

СОВЕТ МИНИСТРОВ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «	>>>	2018 года №
		т. Петромом
		г Луганск

О внесении изменений в постановление Совета Министров Луганской Народной Республики от 01.08.2017 № 498/17

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:

- 1. Внести изменения в Положение о порядке и условиях командирования замещающих государственные должности Луганской Республики, и государственных гражданских служащих Луганской Народной Республики, утвержденное постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 01.08.2017 № 498/17 «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования лиц, замещающих государственные должности Луганской Народной Республики, и государственных гражданских служащих Луганской Народной Республики» (с изменениями), далее -Положение, дополнив абзац два пункта 2 Положения после слов «Не считается служебной командировкой выезд лиц, замещающих государственные должности Луганской Народной Республики, должности руководителей государственных органов и их заместителей, по территории Луганской Народной Республики» словами следующего содержания:
 - «, кроме лиц, замещающих государственные должности:
 - Председателя Верховного Суда Луганской Народной Республики;
- первого заместителя Председателя, заместителя Председателя Верховного Суда Луганской Народной Республики;
 - судей Верховного Суда Луганской Народной Республики;
 - председателя Военного Суда Луганской Народной Республики;
 - председателя Арбитражного Суда Луганской Народной Республики;
- заместителя председателя Арбитражного Суда Луганской Народной Республики;

- председателя районного (городского, горрайонного) суда Луганской Народной Республики;
- заместителя председателя районного (городского, горрайонного) суда Луганской Народной Республики;
- судей районного (городского, горрайонного) суда Луганской Народной Республики.».
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется с 01.09.2018.

Председатель Совета Министров Луганской Народной Республики

С. И. Козлов